

Dodavatel  
**UPGRADE CZ s. r. o.**  
Nádražní 2967/93  
702 00 Ostrava  
IČ: 26809079, DIČ: 26809079  
[www.studio-upgrade.cz](#)  
XXXX  
tel.: XXXX, XXXX, XXXX

Odběratel

**Muzeum Těšínska**  
příspěvková organizace  
Masarykovy sady 103/19  
737 01 Český Těšín  
IČ: 00305847

Společnost je vedena v obchodním rejstříku  
u Krajského obchodního soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 26494

NÁZEV ZAKÁZKY: VÝSTAVA – Plicní sanatorium v Jablunkově			
Název	Počet kusů	Cena za kus	Cena v Kč
Grafický návrh, sazba, předtisková příprava, tisková data	1	0,00	16 000,00
<b>VÝSTAVNÍ PANELE + tiráž:</b> Formát 8x900x1350mm, 1x900x1000mm, tisk na salmolepu s matnou laminací, barevnost 4/0, nalepeno na podkladový materiál PVC tl. 5mm, háčky na zavěšení	9	1 539,00	13 851,00
<b>VELKOPLOŠNÉ FOTO:</b> Formát 4x930x1450mm, tisk na salmolepu s matnou laminací, barevnost 4/0, nalepeno na podkladový materiál PVC tl. 5mm	4	1 700,50	6 802,00
<b>A VELKOPLOŠNÁ FOTOTAPETA:</b> Formát 3800 x 2650 mm, solventní tisk na samolepku Easy DOT (samolepa má lepidlo ve formě teček a měla by 6 měsíců vydržet a deinstalovat bez poškození povrchu) <b>MUSÍME OTESTOVAT</b>	1	9 504,00	9 504,00
<b>B VARIANTA - VELKOPLOŠNÁ FOTOTAPETA:</b> Formát 3800 x 2650 mm, solventní tisk na <b>VLIESOVOU TAPETU - KLASICKÉ MOKRÉ TAPETOVÁNÍ ( NENÍ ZAPOČTENÁ V CELKOVÉ CENĚ)</b>	1	5 500,00	
<b>LETÁK,</b> Tisk, formát A4, barevnost 4/4, materiál 175g křída mat, ořez na formát	150	8,25	1 237,50
Instalace na místě	1	4 200,00	4 200,00
Doprava	1	0,00	700,00

**Jsmo poskytovatelem přímého NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.**

Kalkulaci vytvořil: XXXX

Při platbě v hotovosti bude celková částka zaokrouhlena nahoru.

Celkem bez DPH	52 294,50 Kč
DPH 21 %	10 981,85 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>63 276,35 Kč</b>